Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL N° 10/2022  IFMT-PLC

Processo de Seleção Simplificado para concessão de Kit de Alimentos (cesta básica) às famílias dos estudantes
regularmente matriculados do IFMT – Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste como medida

emergencial de enfrentamento à pandemia  do COVID-19.

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Pontes e
Lacerda - Fronteira Oeste, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 741, de 19/04/2021,
publicada no D.O.U. de 20/04/2021, TORNA PÚBLICO, por meio deste Instrumento, o Resultado Preliminar do
Edital 10/2022, que disponibilizará um Kit de Alimentos aos estudantes que estejam com a situação de aprovados
na tabela abaixo:

APROVADOS(AS) E CLASSIFICADOS(AS)

NOME
MODALIDADE SITUAÇÃO

Andrelina Ribeiro dos Santos Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Anna Lygia Caldeira Falcão Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Bianca Araujo Silva Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Cleber Lino Chave Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Cleidiane Morais dos Reis Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Deisy Oliveira Brito Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Dora de Fátima Arroio Rodrigues Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Emily Vitória Santos Martins Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Guilherme Andrei Ferrari Oliveira Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Hercules Morais de Sá Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Jéssica Silva de Barros Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

João Marcos Pereira dos Santos Kit de Alimentos (Cesta Básica) Classificado (a)

João Vitor Moraes Correia Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

José Gabriel Gonçalves de Oliveira Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Julia Gomes Parada Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Karen Karoliniy Ferreira de Almeida Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Marcos Henrick Silva Bento Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Maria Vitória Vieira Ramalho Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Marina Freitas dos Santos Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Nuncia de Souza Faria Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Roniclaudo Sulino dos Santos Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Sara da Silva Oliveira Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Vanuza Cosmo dos Santos Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Vinicius Santana Silva Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

Weliton Rodrigo dos Santos Oliveira Kit de Alimentos (Cesta Básica) Aprovado (a)

DESCLASSIFICADOS(AS)

NOME MODALIDADE ITEM DO EDITAL

Leticia Alves dos Santos Kit de Alimentos (Cesta Básica) Item 6.4

Maria Eduarda da Silva Miranda Kit de Alimentos (Cesta Básica) Item 6.4

Maria Isabela da Silva Amorim Kit de Alimentos (Cesta Básica) Item 6.4

Fernando Tacco Martins Kit de Alimentos (Cesta Básica) Item 6.4

Karen Cadilhac de Santana Kit de Alimentos (Cesta Básica) Item 6.4

Kaique Pereira Costa Leonel Kit de Alimentos (Cesta Básica) Item 6.4

	Documento assinado eletronicamente por: